

केनरा बैंक Canara Bank

PREMISES & ESTATE SECTION, CIRCLE OFFICE,
PLOT NO - 1, SECTOR 34 A, CHANDIGARH-160022
(Phone: 0172-2604258) Email: pecochd@canarabank.com

PREMISES REQUIRED AT AMRITSAR RANJIT AVENUE

Canara Bank proposes to Shift the existing RAH AMRITSAR to alternate new premises at AMRITSAR RANJIT AVENUE. Offers are invited under **Two Bid System** from the owners of commercial space, ready for occupation with required Power load of 20 KW (including installation of transformer at owner cost) at Amritsar Ranjit Avenue with a carpet area of 600-800 sft approx. with frontage of 20-25 sqft. & sufficient parking space. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned Office or download from the Bank's Website: <http://www.canarabank.com>. Offers in closed envelope super-scribing "OFFER FOR BANK PREMISES AT "AMRITSAR RANJIT AVENUE" may be submitted to the above address on or before 17.08.2018. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only.
Note: Bank will be dealing directly with landlord without mediator.
ASSISTANT GENERAL MANAGER

केनरा बैंक Canara Bank

भारत सरकार का उपक्रम

A Government of India Undertaking

इमारत अਤੇ अस्टेट अन्तर्गत प्लॉट नं 1, सैक्टर 34 ए, चंडीगढ़-160022
फोन : 0172-2604258 ईमेल: pecochd@canarabank.com

ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ ਵਿੱਚ ਬੈਂਕ ਸ਼ਾਖਾ ਲਈ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਲੋੜ

ਕੇਨਰਾ ਬੈਂਕ ਆਪਣੇ ਮੌਜੂਦਾ ਆਰਏਐਚ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਬਰਾਂਚ ਨੂੰ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ ਦੀ ਨਵੀਂ ਬਿਲਡਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸਿਫਟ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, 20 ਕਿਲੋਵਾਟ ਦੇ ਪਾਵਰ ਲੋਡ (ਜਿਸਦੇ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਦੇ ਇੰਸਟਾਲੇਸ਼ਨ ਦਾ ਖਰਚਾ ਮਾਲਿਕ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ) ਦੇ ਜ਼ਰੂਰਤ ਦੇ ਨਾਲ ਰਹਿਣ ਦੇ ਲਈ ਤਿਆਰ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਸਥਾਨ ਦੇ ਮਾਲਿਕਾਂ ਤੋਂ ਦੋ ਬੋਲੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕਰੀਬ 600-800 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਦੇ ਕਾਰਪੇਟ ਏਰੀਆ, ਅੱਗੇ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਚੌੜਾਈ 20-25 ਫੁੱਟ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਪਾਰਕਿੰਗ ਦੇ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦਾ ਸਥਾਨ ਵੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਜ਼ਰੂਰੀ ਆਵੇਦਨ ਪੱਤਰ ਉਕਤ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਬੈਂਕ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <http://www.canarabank.com> ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਆਵੇਦਕ ਅਪਣਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ, ਬੰਦ ਲਿਫਾਫੇ ਵਿੱਚ ਜਿਸਦੇ ਉੱਪਰ "ਬੈਂਕ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਲਈ ਪ੍ਰਸਤਾਵ" ਅਤੇ "ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ" ਲਿਖਿਆ ਹੋਵੇ, ਆਵੇਦਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 17-08-2018 ਤੱਕ ਜਾ ਉਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਕਤ ਪਤੇ ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਅੱਗੇ, ਸੂਚਨਾਂ, ਸ਼ੋਧ ਪੱਤਰ, ਸੰਸ਼ੋਧਨ ਜੇਕਰ ਹੋਣ ਤਾਂ ਸਿਰਫ ਬੈਂਕ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਹੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਬੈਂਕ ਦੇ ਕੋਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਣ ਮੰਜੂਰ/ਨਾ ਮੰਜੂਰ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ।
ਨੋਟ: ਬੈਂਕ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਵਿਚੋਲੇ ਦੇ ਸਿੱਧੇ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਮਾਲਿਕਾਂ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੇਗਾ।